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ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΥΔΑΤΟΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 
 
 

Αγαπητοί Συνάδελφοι, 
 
Μαζί έχουμε πραγματοποιήσει σημαντικές αλλαγές στη μέχρι σή-
μερα πορεία μας. Το έντυπο αυτό πέρα από την καθολική και λε-
πτομερή ενημέρωση σας σε σχέση με το Όραμα, την Αποστολή, 
τις Αξίες και τους Στρατηγικούς Άξονες του Συμβουλίου,  έχει 
στόχο να επιφέρει ακόμα μία σημαντική αλλαγή στον τρόπο σκέ-
ψης αλλά και προσέγγισης μας, όπως αρμόζει στην εποχή πού 
ζούμε.  Αυτή η αλλαγή είναι αποτέλεσμα των προσπαθειών δι-
κών μας ανθρώπων.   
 
Στο επίκεντρο της κουλτούρας μας είναι ο Άνθρωπος και οι Αξίες 
που τον αντιπροσωπεύουν.  Η εμπέδωση από όλους μας κοινών 
αξιών που πρέπει να μας διακατέχουν και να αντιπροσωπεύουν 
την εικόνα που θέλει να προβάλλει ο Οργανισμός μας στο περι-
βάλλον που δραστηριοποιείται, είναι κρίσιμος παράγοντας επιτυ-
χίας.  Η κάθε μας ενέργεια πρέπει να προσθέτει αξία, να διακατέ-
χεται από  ακεραιότητα και αξιοπιστία, να είναι ορθή και έγκαιρη 
και  να σέβεται τους συνανθρώπους μας και το περιβάλλον. 
 
Σας καλώ όπως αγκαλιάσετε αυτή την προσπάθεια. 
 
Με εκτίμηση, 
 
Σοφοκλής Χριστοδουλίδης 
Διευθυντής    
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ΟΡΑΜΑ ΜΑΣ 
 

   

Να είμαστε ένας υγιής, αυτόνο-

μος, πρωτοπόρος, σύγχρονος και 

δυνατός οργανισμός για την προ-

σφορά υψηλής ποιότητας υπηρε-

σιών ύδρευσης μέσα στα όρια της 

ευρύτερης περιοχής Λάρνακας.  

Το Όραμα είναι το μέλλον μας όπως το φανταζόμαστε, εκεί όπου θέ-

λουμε να είμαστε αλλά ακόμα δεν μπορούμε.   Μας δημιουργεί νόη-

μα και σκοπό για να πετυχαίνουμε και να προοδεύουμε.  Με τα δι-

δάγματα που παίρνουμε από τα κατορθώματα και τις εμπειρίες μας 

αναθεωρούμε το Όραμα μας. 
 

Όραμα χωρίς Ενέργεια είναι απλώς ένα όνειρο…. 

Η Ενέργεια χωρίς Όραμα είναι για να περνά ο χρόνος…. 

Όμως, Όραμα και Ενέργεια μαζί μπορούν να αλλάξουν τον κόσμο.  
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ΑΠΟΣΤΟΛΗ 
 

Να παρέχουμε στο κοινωνικό 

σύνολο καλής ποιότητας νερό 

σε ικανοποιητικές ποσότητες και 

λογικές τιμές, με την κατασκευή, 

συντήρηση και διατήρηση σε κα-

λή κατάσταση των απαραίτητων 

υδατικών έργων που σχετίζονται 

με την υδατοπρομήθεια. 

 

 

 

Η Αποστολή εξηγά τους ουσιώδεις λόγους ύπαρξης ενός οργανι-

σμού στη σημερινή του μορφή με στόχο την εξυπηρέτηση όλων 

των εμπλεκομένων μέσω του συγχρονισμού των ενεργειών που 

αναμένονται από αυτούς, αλλά και του συγχρονισμού των προσ-

δοκιών τους. 
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ΑΞΙΕΣ 
 

ΑΚΕΡΑΙΟΤΗΤΑ & ΑΞΙΟΠΙΣΤΙΑ 
 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΥΑΙΣΘΗΣΙΑ 
 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΣΥΝΕΙΔΗΣΗ 
 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ & ΣΥΝΕΧΗΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 
 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝ               

& ΥΠΕΡΗΦΑΝΕΙΑ 
 

ΑΣΦΑΛΕΙΑ &ΥΓΕΙΑ 

 
 

Οι αξίες διαμορφώνουν τη συμπεριφορά και το χαρακτήρα του αν-

θρώπου.  Οι προσωπικές μας αξίες αναπτύσσονται στα πρώτα χρό-

νια της ζωής μας και, χωρίς να γίνεται αντιληπτό, επηρεάζουν την 

κάθε μας πράξη.   Όπως το μεγαλύτερο μέρος ενός παγόβουνου εί-

ναι κάτω από την επιφάνεια της θάλασσας και καθορίζει τον προορι-

σμό του, έτσι και οι αξίες του Συμβουλίου, πρέπει να είναι βαθιά ριζω-

μένες μέσα μας και να μας οδηγούν όλους μαζί στην υλοποίηση του 

Οράματος και της Αποστολής του Οργανισμού μας με ενιαίο τρόπο. 
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ΑΚΕΡΑΙΟΤΗΤΑ ΚΑΙ  

ΑΞΙΟΠΙΣΤΙΑ 
 

Ενεργούμε ορθά, με ειλικρίνεια, διαφάνει-

α, συνέπεια και υπευθυνότητα με σκοπό 

να κερδίζουμε την εμπιστοσύνη και τον 

σεβασμό αυτών που έχουμε απέναντι 

μας (συνάδελφοι, πελάτες, κοινωνία).   

 

Ξεχνάμε το εγώ και εργαζόμαστε για το 

σύνολο, μοιραζόμαστε τις εμπειρίες και 

τις γνώσεις μας με τους συναδέλφους, 

συνεργάτες και την κοινωνία για τον κοι-

νωφελή σκοπό που ταχθήκαμε να υπη-

ρετήσουμε και τις ανάγκες των κατανα-

λωτών μας.   

 

Δείχνουμε κατανόηση και αλληλεγγύη 

προς τις ανάγκες των άλλων και τις α-

δυναμίες τους. Αναγνωρίζουμε όταν δεν 

γνωρίζουμε κάτι και  ζητάμε βοήθεια.  

Μοιραζόμαστε την επιτυχία. 
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ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΥΑΙΣΘΗΣΙΑ  
 

Ενεργούμε ανθρώπινα και με εχεμύθεια 

με σκοπό να προσφέρουμε ή και να βο-

ηθήσουμε μέχρι το σημείο που μας επι-

τρέπεται,  χωρίς διακρίσεις είτε αυτές εί-

ναι πολιτικές, θρησκευτικές ή φυλετικές.   

 

Αντιμετωπίζουμε το άμεσο πρόβλημα 

χωρίς να αγνοούμε την ευρύτερη εικόνα 

και είμαστε ευαίσθητοι για το πώς οι ε-

νέργειες του ενός μπορεί να επηρεά-

σουν τους υπόλοιπους. 
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ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΣΥΝΕΙΔΗΣΗ   
 

Εκπροσωπούμε το νερό το οποίο είναι 

φυσικός πλούτος, είναι ζωή.  

 

Μπορεί να μην έχουμε όσο νερό θέλου-

με, μπορούμε όμως να έχουμε όσο νερό 

χρειαζόμαστε.   

 

 

 

 

 

 

 

Οι ενέργειες μας ταυτίζονται με το σεβα-

σμό μας προς αυτό, αλλά και προς τα 

υπόλοιπα στοιχεία που συνθέτουν το 

περιβάλλον μας.  
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ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΚΑΙ         

ΣΥΝΕΧΗΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 

 
 

Εφαρμόζουμε καινοτομίες και 

έχουμε πίστη στον εαυτό μας, γνω-

ρίζουμε πού πάμε, δείχνουμε το δρό-

μο μπροστά  και είμαστε αυτοί που 

θα τον ακολουθήσουμε πρώτοι.   

 

Βελτιωνόμαστε σε όλους τους το-

μείς, στην ποιότητα, την εξυπηρέτη-

ση και στους υπόλοιπους στρατηγι-

κούς στόχους.   

 

Παραμένουμε προσηλωμένοι στις α-

ξίες και στους στρατηγικούς στό-

χους μας.  Ο καθένας από μας είναι 

ηγέτης στα καθήκοντα του.     
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ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ  ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝ 

ΚΑΙ ΥΠΕΡΗΦΑΝΕΙΑ 
  

 

 

Έχουμε υπερηφάνεια για τον τρόπο 

που ενεργούμε και νιώθουμε την 

ώθηση για άμεση ενέργεια και ανταπό-

κριση.   

 

Νοιαζόμαστε. 
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ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑ  
 

 

 

 Φροντίζουμε για τη δική μας υγεία 

και ασφάλεια, των πελατών μας, 

αλλά και του ευρύτερου κοινού. 



22 

 



23 

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΙ ΑΞΟΝΕΣ 
 

1. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΥΤΟΝΟΜΙΑ 
 

2. ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΣΗ ΠΕΛΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΥ-

ΡΥΤΕΡΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΣΥΝΟΛΟΥ 
 

3. ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΑΙ 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΡΙΣΙΜΩΝ ΔΙΕΡΓΑΣΙΩΝ 
 

4. ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ  

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗ 

ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΤΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
 

5. ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΕΠΩΦΕΛΩΝ ΚΡΙΣΙ-

ΜΩΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΩΝ  

Η Στρατηγική βασίζεται στην κατανόηση: 

 

 Των αναγκών και προσδοκιών όλων των εμπλεκόμενων 

που έχουν συμφέροντα και του εξωτερικού περιβάλλοντος 

π.χ. Συμβούλιο, Υπάλληλοι, Καταναλωτές, Προμηθευτές, 

Κυβέρνηση. 
 

 Της υφιστάμενης απόδοσης και των εσωτερικών ικανοτή-

των μας. 
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ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΥΤΟΝΟΜΙΑ 
 
Η αυτονομία περνά μέσα από την επιτυχή εξίσωση 

των εσόδων με τα έξοδα του Συμβουλίου και τη διαθε-

σιμότητα ρευστότητας.  Πρέπει να μελετούμε και να α-

ναλύουμε συνεχώς τα έσοδα και τα έξοδα μας μέσω 

έγκυρων, ολοκληρωμένων και ορθών εσωτερικών εκ-

θέσεων, να εντοπίζουμε αδυναμίες και προβλήματα 

και να ενεργούμε έγκαιρα.  

  

Το ποσοστό ατιμολόγητου νερού είναι κρίσιμο.  Λαμ-

βάνοντας υπόψη τους περιορισμένους εναλλακτι-

κούς πόρους ύδατος από ιδιωτικές πηγές, απαιτείται 

η λήψη άμεσων μέτρων για μείωση απροσδόκητα ψη-

λού ποσοστού ατιμολόγητου νερού.   

 

Πιθανά πλεονάσματα που προκύπτουν θα μεταφέρο-

νται στα επόμενα χρόνια με στόχο τη συγκράτηση 

των τιμών ή και μείωση τους.  Τα ελλείμματα θα πρέπει 

να καλύπτονται από τον προϋπολογισμό του επόμε-

νου χρόνου. 

 

Η ορθή, πλήρης και ολοκληρωμένη ετοιμασία του 

προϋπολογισμού και της τιμολογιακής πολιτικής είναι 

κρίσιμες διεργασίες που θέτουν τις βάσεις για επιτυχί-

α.  Η ετοιμασία πενταετούς επιχειρησιακού σχεδίου θα 

μας βρει πιο έτοιμους στην αντιμετώπιση των επερχό-

μενων προκλήσεων.  
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ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΣΗ ΠΕΛΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ   

ΣΥΝΟΛΟΥ 
 

Η Ικανοποίηση των Πελατών μας είναι ένας παντοτι-

νός και συνεχής στρατηγικός άξονας ο οποίος κινεί-

ται σε τέσσερις επιμέρους στόχους με βάση την κοι-

νωφελή μας αποστολή, η οποία αποσκοπεί και στο 

καλώς νοούμενο συμφέρον του ευρύτερου κοινωνι-

κού συνόλου. 

  

Ο πρώτος στόχος είναι η λογική τιμή.  Λογική τιμή 

προϋποθέτει τον έλεγχο, τη σωστή παρακολούθηση 

και κατανόηση των εξόδων με σκοπό τον εντοπισμό 

κατηγοριών με σημαντικές προοπτικές βελτίωσης.  Ε-

νέργειες που θα συμβάλουν στη συγκράτηση των τι-

μών και την πιθανή μείωση τους αποτελούν: 

 

 Ο περιορισμός του ποσοστού ατιμολόγητου νε-

ρού, ενέργεια που είναι πρωταρχικής σημασίας. 

 

 Επέκταση Ορίων Ευθύνης με αναγνώριση και 

προτεραιοποίηση των στοχευόμενων περιοχών, α-

ναγνώριση στοιχείων που είναι αποφασιστικής ση-

μασίας στην επιτυχία του στόχου και εντατική δια-

βούλευση για να πείσουμε τους επηρεαζόμενους. 
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ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΣΗ ΠΕΛΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ    

ΣΥΝΟΛΟΥ (συνέχεια) 
 

Ο δεύτερος στόχος είναι η ποιοτική εξυπηρέτη-

ση.  Ποιοτική εξυπηρέτηση προϋποθέτει επικοι-

νωνία με τον πελάτη, την αναγνώριση των ανα-

γκών του και των προβλημάτων που αντιμετω-

πίζει με στόχο την:  
 

 Ανάπτυξη απλών διαδικασιών αποσκοπώ-

ντας και στην έγκαιρη και άμεση εξυπηρέτη-

ση 
 

 Ανάπτυξη διαδικασιών εντοπισμού νέων 

προβλημάτων και αναγκών 
 

 Αναδιοργάνωση και ενίσχυση του τμήματος 

εξυπηρέτησης για κάλυψη των σύγχρονων 

αναγκών (επάρκεια, κατάρτιση) 
 

 Αναβάθμιση της ιστοσελίδας για κάλυψη 

μεγαλύτερου φάσματος ηλεκτρονικής εξυ-

πηρέτησης 
 

 Πληρότητα των στοιχείων πελατών 
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ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΣΗ ΠΕΛΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ   

ΣΥΝΟΛΟΥ (συνέχεια) 

 
Ο τρίτος στόχος αφορά την αδιάκοπη παροχή καλής ποιότητας 

νερού. 
  

 Σε σχέση με την ποιότητα νερού θα πρέπει να κερδίσουμε 

την εμπιστοσύνη του καταναλωτή με συχνό δειγματοληπτι-

κό έλεγχο.  Με τη διάδοση των στοιχείων αυτών θα πείσου-

με για την καταλληλότητα του νερού και τα πλεονεκτήματα 

χρήσης του για σκοπούς πόσης. 
 

 Για αδιάκοπη παροχή θα πρέπει να γίνονται έγκαιρα οι δέ-

ουσες ενέργειες για επέκταση και αναβάθμιση των υποδο-

μών μας βάσει της ολοένα αυξανόμενης βάσης πελατών. 
 

Ο τέταρτος στόχος αφορά την εφαρμογή προγραμμάτων φιλι-

κών προς το περιβάλλον. 
 

 Εφόσον εμείς διαχειριζόμαστε το νερό, πρωταρχικός μας  

στόχος είναι η καλλιέργεια υδατικής συνείδησης ανάμεσα 

μας και ακολούθως μεταξύ των πελατών μας.   Μέσα από 

τις δικές μας ενέργειες πρέπει να δώσουμε το παράδειγμα.   
 

 Στόχος μας επίσης είναι ενέργειες περιβαλλοντικής προ-

σέγγισης και σε άλλους τομείς όπως, ο περιορισμός της 

χρήσης χαρτιού, η ανακύκλωση, η συμμόρφωση προς την 

πολιτική του Συμβούλιου για τις Πράσινες Δημόσιες Συμβά-

σεις και η χρήση ανανεώσιμων πηγών ενέργειας.  Θα πρέ-

πει να καθορίσουμε τους τομείς εφαρμογής, να μετρήσου-

με την υφιστάμενη κατάσταση, να θέσουμε στόχους μείω-

σης των επιπτώσεων στο περιβάλλον και να παρακολου-

θούμε την πρόοδο μας. 
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ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΡΙΣΙΜΩΝ     

ΔΙΕΡΓΑΣΙΩΝ 
 

Με τους σύγχρονους ρυθμούς εισαγωγής νέων τεχνολογιών 

στον τομέα της υδατοπρομήθειας, αλλά και στους υπηρεσια-

κούς τομείς του οργανισμού, η Τεχνολογική αναβάθμιση είναι 

πλέον αναπόφευκτη.  Η εισαγωγή νέας τεχνολογίας όμως πρέ-

πει να αυξάνει την παραγωγικότητα και μακροπρόθεσμα να 

οδηγεί στη μείωση των εξόδων του οργανισμού και να μην εί-

ναι απλώς αυτοσκοπός.   

 

Στρατηγικοί στόχοι αναβάθμισης με βάση τα σημερινά δεδομέ-

να είναι: 

 

 Εφαρμογή συστημάτων και τεχνολογίας για μείωση του 

ατιμολόγητου νερού.  

 

 Εφαρμογή συστήματος Διαχείρισης Εξυπηρέτησης Πελα-

τών 

 

 Εφαρμογή αναβαθμισμένου λογιστικού συστήματος  

 

 Αναβάθμιση υφιστάμενου συστήματος τιμολόγησης 

 

 Εφαρμογή συστήματος γεωγραφικών πληροφοριών 

 

 Καταρτισμός και εφαρμογή πλάνου συνέχισης εργασιών 

σε περιπτώσεις εκτάκτων περιστατικών, π.χ. καταστροφι-

κού σεισμού, πυρκαγιάς, κλοπής κλπ.  
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 ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗ 

ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΤΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
 

Το Ανθρώπινο Δυναμικό είναι η καρδιά του Συμβουλίου.  Ένα υγιές Αν-

θρώπινο Δυναμικό συμβάλλει στην επίτευξη των στρατηγικών στόχων 

και  προϋποθέτει: 

 

 Tη συνεχή εκπαίδευση του προσωπικού με σκοπό τη δημιουργία 

ατόμων που ενεργούν με ηγετικό και υπεύθυνο τρόπο.  Τούτο επι-

τυγχάνεται με την: 

 Κατάρτιση αναγκών βελτίωσης ανά υπάλληλο για στο-

χευόμενη ανάπτυξη με βάση τις ανάγκες των θέσεων αλλά 

και μελλοντικές προαγωγές.   

 Δημιουργία ορθού και δίκαιου τρόπου αξιολόγησης του 

προσωπικού. 

 Εφαρμογή Προγράμματος Η/Υ για όλους 

 Δημιουργία Ακαδημίας ΣΥΛ για εσωτερική εκπαίδευση από 

προσωπικό του ΣΥΛ ή και τρίτους. 

 Εξεύρεση τρόπων παρακίνησης του προσωπικού και επι-

βράβευσης του 
 

 Την δημιουργία κατάλληλων συνθηκών εργασίας που προάγουν 

την παραγωγικότητα και την ποιοτική εξυπηρέτηση των πολιτών 

διασφαλίζοντας ταυτόχρονα την ασφάλεια και υγεία του προσωπι-

κού.  Πρέπει να ακούσουμε και να μάθουμε τις ανάγκες του προ-

σωπικού μέσα από προσεγμένες διαδικασίες.  
 

 Την ενεργό ανάμιξη του προσωπικού με τη δημιουργία ηγετικής ο-

μάδας που θα προβαίνει σε συχνή και προγραμματισμένη ανάλυ-

ση των αποτελεσμάτων του Συμβουλίου και θα παρακολουθεί το 

βαθμό υλοποίησης της στρατηγικής.   Τη δημιουργία υποομάδων 

ανά τμήμα  για συσκέψεις και προώθηση απόψεων / προβληματι-

σμών στην ηγετική ομάδα, μέσω του ηγέτη κάθε υποομάδας. 
 

 Εμμονή από το προσωπικό στην υιοθέτηση των αξιών και της 

Στρατηγικής που καθορίζει το Συμβούλιο στις καθημερινές του 

δραστηριότητες. 
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ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΕΠΩΦΕΛΩΝ  

ΚΡΙΣΙΜΩΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ  

ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΩΝ 
 
Η συνεχής αναβάθμιση των υπηρεσιών 

και του τρόπου λειτουργίας του ΣΥΛ 

έρχεται μέσα από συνεργασίες με 

άλλους οργανισμούς υδατοπρομήθειας 

ή άλλους συναφείς οργανισμούς.  Η 

σύγκριση των επιδόσεων και η ανταλ-

λαγή εμπειριών είναι ανεκτίμητης αξίας.   
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